
BBVA CONSUMER AUTO 2024-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 18.856,32 207.486.517,99  207.467.661,67 13.113  21,07  20,89  20,56 118  19,88  20,89 21,07 13.113Andalucía / Andalucia

 1.211,45 15.874.548,96  15.873.337,51 959  1,54  1,60  1,39 8  1,28  1,60 1,54 959Aragón / Aragon

 788,62 11.095.241,18  11.094.452,56 683  1,10  1,12  0,87 5  0,83  1,12 1,10 683Asturias / Asturias

 6.592,84 80.282.067,78  80.275.474,94 5.158  8,29  8,08  7,14 41  6,95  8,08 8,29 5.158Canarias / Canary Islands

 400,53 7.588.525,42  7.588.124,89 491  0,79  0,76  0,52 3  0,42  0,76 0,79 491Cantabria / Cantabria

 2.600,92 28.881.958,80  28.879.357,88 1.745  2,80  2,91  2,96 17  2,74  2,91 2,80 1.745Castilla y León / Castilla-Leon

 7.918,32 62.469.618,82  62.461.700,50 4.020  6,46  6,29  7,49 43  8,35  6,29 6,46 4.020Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 17.315,04 158.014.698,43  157.997.383,39 9.575  15,39  15,91  17,60 101  18,26  15,91 15,39 9.575Cataluña / Catalonia

 0,00 1.046.436,90  1.046.436,90 66  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 66Ceuta / Ceuta

 10.414,24 116.990.923,10  116.980.508,86 7.337  11,79  11,78  11,50 66  10,98  11,78 11,79 7.337Comunidad Valenciana / Valencia

 2.712,30 36.577.159,79  36.574.447,49 2.290  3,68  3,68  3,14 18  2,86  3,68 3,68 2.290Extremadura / Extremadura

 2.533,97 35.554.988,32  35.552.454,35 2.334  3,75  3,58  2,61 15  2,67  3,58 3,75 2.334Galicia / Galicia

 5.056,51 40.698.398,27  40.693.341,76 2.650  4,26  4,10  5,05 29  5,33  4,10 4,26 2.650Islas Baleares / Balearic Islands

 320,21 2.256.918,45  2.256.598,24 154  0,25  0,23  0,35 2  0,34  0,23 0,25 154La Rioja / La Rioja

 11.773,08 108.045.515,28  108.033.742,20 6.755  10,85  10,88  12,54 72  12,41  10,88 10,85 6.755Madrid / Madrid

 413,11 5.068.467,70  5.068.054,59 279  0,45  0,51  0,17 1  0,44  0,51 0,45 279Melilla / Melilla

 3.922,12 48.170.909,02  48.166.986,90 2.959  4,75  4,85  3,83 22  4,14  4,85 4,75 2.959Murcia / Murcia

 317,13 5.276.390,55  5.276.073,42 314  0,50  0,53  0,35 2  0,33  0,53 0,50 314Navarra / Navarra

 1.688,83 21.949.635,81  21.947.946,98 1.350  2,17  2,21  1,92 11  1,78  2,21 2,17 1.350País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 993.328.920,57 62.232

 66.784,73
 1.371,56

 15.961,71

 94.835,54 574

 165,22
 0,11

 562,88

 993.234.085,03 62.232

 15.960,18
 1.371,56

 66.784,73

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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